
VILEDA mop UltraMax

» Úklid a drogérie » Úklidové pomůcky » Mopy » Držáky mopu, násady

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:10
1/1

Značka Vileda 
Kód zboží 982-07008000 
Jednotka ks 
Balení 1 

Vileda UltraMax mop pro všechny druhy tvrdých podlah s
dvoudílnou teleskopickou tyčí s volitelnou délkou (až 140
cm). Rozměry hlavy 36 × 14 cm, návlek možné prát na 60
°C. Ultramax Microfibre je praktický mop, jenž zaručí, že
vaše ruce při úklidu nepřijdou do kontaktu se špinavou
vodou a dá zapomenout i na bolesti zad díky teleskopické
tyči s délkou až 140 cm. Úklid s ním bude rychlejší a
snadnější.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Vileda mop UltraMax

- Barva: černá, červená
- Materiál: kov, plast, mikrovlákno
- Rozměr hlavice: 36 x 14 cm
- Tyč: teleskopická, délka až 140 cm
- Vhodný: PVC, plovoucí podlahy, parkety, dlažby
- Vlastnosti mikrovlákna: pohltí a setře mastnotu, špínu,
šmouhy

https://azpapir.cz/manufacturer/vileda

